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10 lutego 2015

Ferie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach

Indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym, zajęcia z autoprezentacji, sprawdzenie w
formie gry predyspozycji, które musi mieć przedsiębiorca – Wojewódzki Urząd Pracy w
Kielcach zaprasza od 16 lutego na ciekawe i bardzo przydatne zajęcia młodzież szkolną i
akademicką.

 

Bezpłatne zajęcie i warsztaty będą się odbywały od poniedziałku do piątku, w godzinach: od 
8 – 14.
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,,Jak zrobić dobre wrażenie na innych” – o umiejętności skutecznej i profesjonalnej
prezentacji, tajnikach mowy ciała, dobrego wyglądu. Zajęcia 16 i 24 lutego 2015 r. godz.
10.00 – 13.00

,,Szkoła biznesu – symulacyjna gra ekonomiczna”–  w grze uczestniczy wcielą się w role
przedsiębiorcy i sprawdzą, czy własny biznes to jest to co chcą robić w życiu. Ćwiczenia:
komunikatywności, zdolności negocjacyjnych, odporności na stres, myślenia analitycznego,
planowania strategicznego, zarządzania czasem oraz budowania relacji. Zajęcia 17 i 27
lutego 2015 r. godz. 10.00 – 12.00. 

,,Praca za granicą – co musisz wiedzieć”– potrzebne informacje dla tych, którzy chcą
zarobkować poza granicami kraju: jakie dokumenty warto zabrać, a także co trzeba wiedzieć
o warunkach życia i pracy w krajach Unii Europejskiej. Zajęcia 20 lutego 2015 r. godz.
10.00 – 12.00.

Indywidualne spotkanie z doradcą zawodowym – Jaki jestem? Co jest moją mocną
stroną? Jak wykorzystać swoje atuty w planowaniu kariery zawodowej? W znalezieniu
odpowiedzi na te i podobne pytania pomoże spotkanie z psychologiem/doradcą zawodowym.
Można będzie skorzystać z badań psychologicznych i dowiedzieć się więcej o sobie, poznać
swoje cechy osobowości, preferencje i zainteresowania. Nauczyć się jak efektywnie
wykorzystywać swój czas, wyznaczać cele i motywować się do ich osiągnięcia, szukać
informacji przydatnych podczas wyboru szkoły, kierunku studiów oraz poszukiwania pracy.
Spotkania od poniedziałku do piątku w godzinach: 8 – 14.

Aby skorzystać z zajęć należy się zapisać:

 mail: ciz@wup.kielce.pl

telefon: 41 36 41 610
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